
                                       
                                      

 

 

 
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
ZP.271.10.2024         Kamienica, dn. 15.11.2024 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Kamienica 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta złożona przez: 
 

MKM Market Małgorzata Modzelewska 
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 
03-289 Warszawa  
CENA – 209 100,00 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
1 

VIRTUALSTOR Robert Solarski 
ul. Kościuszki 19/6 
78 – 400 Szczecinek  

Cena:  215 250,00 PLN 
gwarancja: 0,00 
Kryterium ceny: 58,27 
Łączna liczba punktów: 58,27 

 
2 

MKM Market Małgorzata Modzelewska 
ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2 
03-289 Warszawa 

Cena:  209 100,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00 

 
3 

Singum Edward Kuś 
Ul. Kłodnicka 72/12 
40 – 704 Katowice 

Cena:  248 460,00 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 50,40 
Łączna liczba punktów: 90,40 

 
4 

Suntar Sp. z o.o.  
Ul. Marii Drozd 12 
33 – 100 Tarnów  

Cena:  229 072,19 PLN 
gwarancja: 40,00 
Kryterium ceny: 54,77 
Łączna liczba punktów: 94,77 

 
        Zatwierdził: 

/podpisano elektronicznie/ 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski  

 


		2024-11-15T09:02:35+0100




